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ACCESSORI ESTERNICatene da neve

V 5121

GEPRÜFT

N 2009-121

CINGHIE ANTERIORI
REMOVIBILI

INNOVAZIONE/ NUOVO 
Tenditore elastico (giallo) per 

un montaggio ancora più 
semplice e veloce.

MASSIMO GRIP
STRUTTURA 
  COMPOSITA*

FACILE DA MONTARE

Neve/Ghiaccio

Catene da neve composite, 
prestazioni eccezionali, condizioni estreme. 
Montaggio e smontaggio ultrarapidi. 

CHIUSURA ANTERIORE 
CON SEMPLICE 

ATTACCO METALLICO

*Struttura esclusiva composta di aramide, 
poliamide, 150 clips metallici e di uno strato 

di poliuretano.
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ACCESSORI ESTERNI Catene da neve

Codice Prezzo e Descrizione Cart.
8301 117,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 1 5 cp.
8302 121,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 2 5 cp.
8303 125,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 3 5 cp.
8304 133,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 4 5 cp.
8305 133,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 5 5 cp.
8306 133,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 6 5 cp.
8307 139,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 7 5 cp.
8308 144,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 8 5 cp.
8309 147,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 9 5 cp.
8310 154,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 10 5 cp.
8311 154,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 11 5 cp.
8312 164,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 12 5 cp.
8313 174,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 13 5 cp.
8314 177,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 14 5 cp.
8315 177,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 15 5 cp.
8316 177,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 16 5 cp.
8317 186,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 17 5 cp.
8318 194,00 l Michelin Catene Easy Grip Evolution Evo 18 5 cp.

CODICE GRUPPO  13" 14" 15" 16" 17” 18” 19” 20”
008301 EVO 1 155/70-13

165/70-13 155/65-14

008302 EVO 2 165/70-14 165/65-15

008303 EVO 3
175/65-14
175/70-14
185/60-14
185/65-14

175/65-15
185/55-15
195/50-15

195/45-16

008304 EVO 4 185/60-15
195/55-15 195/50-16

008305 EVO 5 205/45-17
215/45-17

008306 EVO 6 185/70-14 185/65-15
195/60-15 195/55-16

008307 EVO 7
195/60-16
195/65-16
205/55-16
215/55-16

205/50-17
205/55-17
215/50-17
225/45-17
235/45-17

225/40-18
225/45-18

008308 EVO 8
195/65-15
195/70-15
205/65-15

008309 EVO 9 205/70-15

185/75-16
205/60-16
205/65-16
215/60-16

225/50-17

008310 EVO 10 235/45-18
245/40-18

008311 EVO 11 215/70-15 195/75-16
225/55-16 215/55-17

008312 EVO 12
215/55-18
225/55-18
235/50-18
245/45-18

008313 EVO 13 225/70-15

205/75-16
205/80-16
215/65-16
215/70-16
225/65-16
235/60-16

215/60-17
225/55-17
225/60-17
235/55-17

008314 EVO 14
215/75-16
225/70-16
235/65-16

225/65-17 235/55-18

008315 EVO 15 235/65-17 225/60-18
235/60-18

008316 EVO 16
235/55-19
255/50-19
275/45-19

255/45-20
275/40-20

008317 EVO 17 225/75-16
245/70-16

245/65-17
255/60-17 255/55-18

008318 EVO 18 255/70-16
265/70-16 255/65-17 255/60-18

Per auto, 4x4, SUV e camper catenabili.

•  Si monta come una “calza” in 2 minuti.
•  Larga banda tessile e minimo spessore interno per una migliore tenuta sulla ruota. 
•  Compatibili con sistemi ABS e ESP.
•  Sistema catarifrangente NVS (Night Vision Security) per una migliore visibilità laterale del veicolo. 

I primi dispositivi riconosciuti in Italia come sistemi 
antisdrucciolevoli comparabili ai pneumatici 
invernali o alle catene tradizionali.

I dispositivi EasyGrip® Evo sono forniti in una pratica ed ergonomica borsa con lato 
trasparente che permette di visionare le catene. 
La dotazione comprende un paio di guanti per il montaggio e le istruzioni d’uso
stampate su un tappetino extralargo, plastificato, da suolo.


